
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 96/XX/2008 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z 24 września 2008 roku 

 
w sprawie stanowiska Senatu wobec Uchwały nr 524/2008 Prezydium Państwowej 

Komisji Akredytacyjnej z dnia 4 września 2008 r. 
 
 
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Głogowie postanawia: 
 

§ 1. 
 

Przyjąć stanowisko Senatu w sprawie Uchwały nr 524/2008 Prezydium Państwowej Komisji 
Akredytacyjnej z dnia 4 września 2008 r. 
 

§ 2. 
 

Stanowisko stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3.  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stanowisko Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  
w sprawie Uchwały nr 524/2008 Prezydium Państwowej Komisji 
Akredytacyjnej z dn. 4 września 2008 r. 
 
 
 
 
 Senat PWSZ w Głogowie po zapoznaniu się z przedmiotową uchwałą wraz z jej 

uzasadnieniem obliguje Rektora PWSZ do złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy 

celem odstąpienia od oceny kierunku Finanse i rachunkowość. 

 Senat PWSZ w Głogowie stoi na stanowisku, że Uchwała nr 524/2008 Prezydium 

Państwowej Komisji Akredytacyjnej z dn. 4 września 2008 r. została wydana bez 

przeprowadzenia dogłębnej analizy zebranego materiału w sprawie i bez uwzględnienia 

wyjaśnień władz Uczelni wnoszonych podczas wizytacji, w szczególności planów 

dotyczących nie przeprowadzania rekrutacji na kierunek Finanse i rachunkowość, 

 w konsekwencji zmierzających do wygaszenia kierunku.  

 Zastrzeżenia budzą również argumenty użyte w uzasadnieniu uchwały. 


